ENTREGA DE 90% DO CONTRATADO, 

DISPONIBILIDADE 24 HORAS POR DIA, 7 DIAS POR 

SEMANA; SUPORTE TÉCNICO PARA EVENTUAIS 

FALHAS/PROBLEMAS, COM RESOLUÇÃO EM NO 

MÁXIMO 3 HORAS; IPV4 DEDICADO. 

12 MÊS R$ 200,00 R$ 2.400,00 

Valor total da Contratação R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais) 

Art. 99. É dispensável a licitação: 

II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta  mil reais), no caso de 

outras contratações; Valor atualizado para R$ 62.725,59(Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco 

reais e cinquenta e nove centavos)( DECRETO Nº 7.724, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.) 

Contratante:  

MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR. 

CNPJ: 75.972.760/0001-60. 

CONTRATADO:  

NOME DO CREDOR: JONES CRISTIAN GOERK MARTINI 

CNPJ: 14.790.809/0001-79